第 48回山口MR撮像技術研究会のご案内
謹啓

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

下記要項にて第 48 回研究会を開催いたします。皆様のご参加を是非とも宜しくお願い申し上げます。

敬具

日時：平成28年2月27日（土） 14:00 ～17:45

場所：ニューメディアプラザ山口 多目的シアター

          山口県山口市熊野町1-10

内容：

1)情報提供 （14:00～14:15）

『 ガドビスト 最新の話題  』                バイエル薬品株式会社   浜野 智裕

    2)最新情報1 （14:15～14:45）                     座長  山口大学病院  山根 正聡  先生

『 SYNAPSE VINCENT IVIM Mapについて 』

富士フィルム株式会社 ITソリューション事業本部 事業推進部

３Ｄ営業技術グループ 櫻井 雅博 先生

休憩 （10分）

3) 特別講演 （14:55～15:55）              座長  木村脳神経・外科内科  末田 修一  先生

 『 臨床に役立つ非造影MRAの基礎 』

戸畑共立病院 画像診断センター  山本 晃義 先生

休憩 （10分）

   4) 最新情報2 （16:05～16:35）              座長  周防大島町立東和病院  渡邊 隆介  先生

           『 最新情報紹介 －RSNA2015を中心に－ 』

                           東芝メディカルシステムズ株式会社 中四国支社 営業推進部

ＭＲＩ担当主任 大窪 達也 先生

休憩 （10分）

5) 最新情報3 （16:45～17:45）                  座長  山口大学病院  中村 敬子  先生

           『 最新技術紹介 －新たなステップへ－ 』

ＧＥヘルスケアジャパン株式会社ＭＲ営業推進部

三浦 功平 先生

Synapse Vincentのデモ機を 13：00～18：00まで展示しておりますので

ご興味のある方はご覧ください。

主催：バイエル薬品(株)

後援：山口MR撮像技術研究会，山口県診療放射線技師会，日本放射線技術学会中国・四国部会